
Městsktý úřad Vimperk
Steinbrenerova 612, 385 17 Vimperk
odbor vnitřnich věci
pracoviště: Steinbrenerova 6/2, 385 ,l7 Vimperk
www.vimoerk.cz

vimpvp22v00f9h

Váš dopis zn:
Ze dne:
Čís|ojednací: MUVPK-W2o41g1t22-sCH
Spísová značka.. 3581012022
Vyřizuje: |ng. Jana Schererová, MPA obec Kvi|da
Telefon: +420388402215 Kvitda 17
E-mail: jana.schererova@mesto.vimperk.cz 384 93 KVILDA
Dat. schránka: 9ydb7vm
Datum: 24.09.2022

Vyhlášení výsIedků voleb do zastupitelstva obce

Registrační úřad vyh|ásiI výsledky vo|eb zveřejněním zápisu o výs|edku voleb do
zastupite|stva obce na úřední desce registračního Úřadu bezodktadně po jeho odsouhlasení
a podepsání. Pověřený obecní Úřad zároveň zajistí zveřejnění zápisu o výs|edku vo|eb do
zastupite|stva obce na úřednídesce obce, pro kterou by| registračním Úřadem.

V pří|oze posí|áme zápis o výs|edku voleb do Zastupite|stva obce Kvi|da ke zveřejnění na
své úřední desce.

|ng. Jana Schererová, MPA
vedoucí odboru vnitřních věcí

Pří|oha:
Zápis o výs|edku vo|eb do zastupitelstva obce

Digitá|ně podepsal Ing. Jana
Schererová
Datum: 24.09.2022 23:29:54 +02: 00

ill ilr ilililililliltiltililililtil ililil |lil| til



zÁPrs o výsLEDI€ voLEB Do zAsTuPITELsTvA oBcE 1)

zastupite.Istva obce (městysu, města, městské části, městského
okres Prachatíce

.:.?+.9?.?9??. by1y podle výs1edků převzatých

v/8

Ve volbách do
Kvilda
konaných ve dnech (dne)
od okrskových volebních z1ištěny výs1edky voleb v obci.

. ?9, 99,
komi s í

Počet vofebních okrsků
PoČet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hfasovánr
Seznam číse] volebních okrsků, jejichž výs]edky neby1y předány
Počet volebních obvodů
Ce1kový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich
Ce1kový počet vo1ičů, kterým by1y vydány úřední obá1ky
Ce1kový počet odevzdaných úředních obálek

1
dodatků 130

100
100

A) .Jména a příjmení zvolených ělenů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk
zvofení

Pořadí na HL Počet h]asů

Vo1ební
1.
2.
3.

Vo1ební
1.

Vo1ební
1.
2.
3.

strana č. 1 - Kvifda,domovem
Michae]a Tichot'ová
Radek Thér
Zdeňka Křenová

stranač.3-Qi1dští
Petr Bolda

strana č. 4 _ Sdružení
Josef Kadfec
Jofana Černá Cupková
Andrea Budíková

nezávis1ých kandidátů''Pro
53
51
51

42
4B
49

50

2.
1.
3.

1.

Kvi fdu "
2.
4.
1.

q/

53
31

39

43
2A

33

Počet hlasů
B) ,fména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a pří1mení
náhrad.

Věk Pořadí na HL

Vo1ební
1.
2.
3.
4.
5.

Vo1ební
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Vo1ební
1.
2.
3.
4.
5.

strana č. 1 - Kvifda domovem
Filip Toul
Jan Tichota
Pavel Marek
Jakub Fiafa
Jaros]ava Vávrová

stranač.3- Qi]dští
Jana Zývalová
Pave1 Heřman
Roman Matoušek
Niko1 Heřmanová
Vfadimír ZývaI
Roman Zemánek

strana č. 4 _ Sdružení
Jaromír Budik
Kateřina Lazinová
Pavef Karvánek
Evald Schwarz
Afena Kadfecová

29
Aq

32
42
32
56

nezávis1ých kandidátů,'Pro
53
47
10
17
43

34
26
1B
26
76

26
2I
15

1

I4
6

30
23
23
25

2

42
1B
11
23
16

4.
5.
6

1.
B.

2.
3.
4.
5.
6.
1.

Kvildu"
5.
6.
1.
B.
9.

550337 - str. č. 1



v/8

zÁPIs o \rýsLEDIo voLEB Do zAsTUPITELswA oBcE 1)

.\ Í-allzntrí' h^ň^. nlarnr,zch hlasť. n-o ier,]nor'] irré rzoIebni strán\/ ^ nró iannnřlirrÁp-" , _--*-.J
kandÍdáty' hranice počtu h1asů pro změnu pořadí kandidáta pro přidě-]ení mandátu

Vo].ební strana č. 1 - Kvifda domovem
Počet hlasů pro Stranu: 264, hranice : 36,3
Kand1dáti Poř. Jméno a příjmení

čís1o
Počet hlasů

1

2

3

4

5

6

1

B

Radek Thér
Michae1a Tichotová
Zdeňka Křenová
r l1ap Iou.L
Jan Tichota
Pavel Marek
Jakub Eiala
Jaros1ava Vávrová

53
\4
31
34
26
1B
26
I6

Volební strana č. 2 _ SdruŽení nezávis1ých kandidátů ''Kvi1dští''
Počet hlasů pro stranu: 43, hranice: 6,6
Kandidáti Poř. Jméno a pří1meni počet hlasů

čísfo
1

2

3

4

5

6

1

He]ena Ger].ichová
T,:r,l i c'] arr Č:l.rai ěal.

H^rh^ř. Krt'c I

J1ří Mrosko
Robert Neubauer
Lenka Vondráčková
\/ác'l arr Í(aňaarrr:

4

6

5

6

l1
5

6

Volební strana č. 3 - Qildští
Počet h]asů pro stranu: '1-2B, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmeni

čís1o

'r o a

Počet hlasů

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.

Petr Bolda
valtd Ly vdtuvd

Pavel Heřman
Roman Matoušek
Niko]. Heřmanová
\/lád1fr1 Y '/\,\7aI

Roman Zemánek

39
26

15
1

74
6

Volební strana č. 4 _ SdruŽení nezávislých kandidátů ''Pro Kvifdu''
Počet h]asů pro stranu: 2I3, hranice : 28, 6
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení počet h1asů

čís]o
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
R

9.

Andrea Budíková
Josef Kadfec
A]ois Příby1
.Tol ena Černá í-rrnková
JaromíI Budík
Kateřina Lazinová
Pave] Karvánek
Evald Schwarz
Alena Kadlecová

33
43

N
34
30
23
23
25

2

550337 - str č. 2



v/8

Jména, pří;mení a podplsy: 1)
zaměstnanec obce, 1ejiž úŤad

zÁPIs o \rýSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITEISWA OBCE ].)

Hodína, den,
!9 : !7. b99, r .? .4 ,g? ,?g??
měsíc a rok vyhotovení zápisu

PoČet 1i stů při1ohy

plní funkci registračního úřadu:

1a l.

Tna .Tih. c^L^-^.....:Ž.' .Y*.. :i .Y:,:Y'.Y 1o.Yá. .Y|4

Zamestnanec Ceského statistického úřadu ' .I.n.g.' .!i.1o.s.1.qy 'Čarek

r) Pokud je zápis vyhot'oven jako předběžné výsledky (S 43 odst. 3 zákona č. 497/2OOISb.' o vofbách do zastuprtefstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskovývýstup podepsán výše uvedenými osobam.i, a1e určeným vyškoleným zaměstnancem ČsÚ:

c550337 - str



Pří1oha ě. 1

ě1
K zÁPrsu o výsLEDKu voLEB Do zAsTUPITELswA oBcE 1)

R|iioj.u"tys, město, městská část, městský obvod)
al--

Volební obvod č. 1
okres

Volby ve dnech (dne) :

Prachatice
23.09. - 24.09.2022

zjištění poětu h1asů pro
zjištbvání wrýsledků voteb
1 zákona):

volební strany ve vztahu ka sezněrm voIebních stran,
hranici pro postup
které jí wyhověly

do dalšího
(S 45 odst.

Cefkem platných h]asů:

Vofební strana

648 Počet volených členů zastupitelstva:

Počet
hfasů

Počet
kand.

Přepoč. základ
pro porovnání
k hranici

Poměr hfasů
k základu v %c.

c.
c.

1-
2-
3-
4-

Kvilda domovem
SNK ''Kvi"Idští ''
Qi1dští
SNK "Pro Kvildu"

264 B

43 1
I2B 1
2I3 B

hranice.

do da]šího

648,00
648,00
648, AA
648 ,0A

40 ,"7 4

6, 63

32, 81

Pro roŽhodnutí o postupu by1o

Seznam vo'Lebních stran, které
Kvílda domovem
SNK ''Kvi.Idští ''
Qi 1dští
SNK "pro Kvi]du"

264,00
273,00
132,00
12B ,00
106,50
BB,00
17,0a

použito 5%

postoupily zjíŠťování výsledků vofeb:

2. Pořadí v1poětených pod.ílů, Poěet mand'átů pro jed'notlivé vo].ební strany:
Pořadí Hodnota podí1u Čísfo a zkrácený název volební stran

1 - Kvilda domovem
4 - SNK ',pro Kvi.Idu"
1 - Kví1da domovem
? - At tixr:J vfruĎ tl
4 - SNK ',pro Kv.i"Idu"
1 - Kv:-fda domovem
4 - SNK "pro Kvildu"

Vo]ební strana N/-.!a!..
1 - Kvilda domovem 3
J v!fuě L1

4 - cT{I. t|Drn ř''] ]"_.du"
1

3

550337 - str. č. 4



Příloha ě. 1

K zAPIsU o \|ÝstEDKu voLEB DO ZASTUPITELSWA OBCE 1)

Hodina, den,
haÁ

a rok 1

?1,9?,?g??
vyhotoven

1 \. A'J

měsíc zapasu
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměStnanec obce' )ejíž úřad p1ní funkc1 registračního úřadu:

.r.lq.. ..1q1+ .s.qle.ru.rqy4 .yl4 .

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .T.rl9.. .rr{r.1qs.1.qi1 .Qu.l..\

1) Pokud 1e záprs vyhotoven jako předběžnéSb., o volbách do zastup1lelstev obcí avýstup podepsán výše uvádenýmí osobami,

výs1edky (S 43 odst. 3 zákona č' 49I/2OO1
o. změně některých zákonů) , není tiskovýale určeným vyškoleným zaměst'nancem ČSÚ:

550337 - str. č. 5


